INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Pitanga
Rua José de Alencar, 880 – Jardim Planalto - CEP 85200-000 – Pitanga

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INGRESSO EM CURSO DE PÓS-
GRADUAÇÃO LATU SENSU EM INTERDISCIPLINARIDADE E DOCÊNCIA NA

EDUCAÇÃO BÁSICA DO CAMPUS PITANGA – EDITAL Nº 022/2017 – CAMPUS
PITANGA

EDITAL Nº 07/2018 – RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO

TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVIÓRIO DA ANÁLISE DE CURRICULO DOS
CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
INGRESSO EM CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
INTERDISCIPLINARIDADE E DOCÊNCIA NA EDUCAÇÃO BÁSICA DO CAMPUS
PITANGA – EDITAL Nº 022/2017 – CAMPUS PITANGA

NOME CURRÍCULO DATA DE NASC. RESULTADO

Ademir Ribeiro dos Santos 4 23/04/1991 Lista de espera

Adriana Socoloski 0 16/04/1994 Lista de espera

Adriano Vizentin 24 11/02/1990 Classificado

Aline Aparecida Pauloski Alenski 15 20/04/1996 Classificado

Ana Karoline de Andrade 11 02/09/1995 Classificado

Ana Silmara Nascimento
Machado

27 12/10/1987 Classificado

Andreia Zuconelli Bageston 25 18/10/1992 Classificado

Angela Maria Tortada 20 04/02/1986 Classificado

Anna Karoline Moroti 15 07/08/1996 Classificado

Camila Marques Heuko 14 16/08/1996 Classificado

Camila Ratki Krautchuk 14 09/04/1996 Classificado

Celia Aparecida Leal 23 26/09/1981 Classificado

Clarice Aparecida Treder Repula 7 20/08/1969 Lista de espera

Cristovão dos Santos 0 13/06/1995 Lista de espera

Daniela de Melo 26 14/12/1994 Classificado

Dirce Aparecida Pereira dos
Santos

10 30/03/1978 Classificado

Edina Maria Bonassoli
Lenartovicz

10 06/02/1975 Classificado

Elis Regina da Luz  9 22/05/1996 Lista de espera

Fátima Ramos 19 24/01/1990 Classificado

Fernanda dos Santos Chafron 24 24/04/1992 Classificado

Geferson Alves de Lima 5 22/10/1991 Lista de espera

Geovane Szymonek 3 04/08/1991 Lista de espera

Hellen Cristiane Santos 6 29/11/1991 Lista de espera

Indiara Talita Tuon 8 23/07/1990 Lista de espera

Iran Mendes de Oliveira 0 20/11/1993 Lista de espera

Ivana Paula Seben de Souza 35 21/03/1983 Classificado

Ivane Teresinha Zin  59 26/06/1975 Classificado

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Pitanga
Rua José de Alencar, 880 – Jardim Planalto - CEP 85200-000 – Pitanga

João Carlos Zorzi 6 24/11/1993 Lista de espera

Jocelia Vujanski 3 11/04/1990 Lista de espera

Joseia Gonçalves  15 05/08/1987 Classificado

Laize Karine Volski 10 03/04/1994 Lista de espera

Leonides Resnizek Mendes 5 25/05/1961 Lista de espera

Letícia Bonfim Schipper 13 27/04/1984 Classificado

Luana Bacunski 8 13/05/1990 Lista de espera

Luciana Toebe 4 04/02/1986 Lista de espera

Luzia Askel Moreira 21 12/12/1986 Classificado

Magali Viviane Camargo 30 25/01/1994 Classificado

Maisa Morais do Nascimento 8 27/09/1994 Lista de espera

Márcia Aparecida Cordeiro dos
Santos Eurich

16 21/03/1987 Classificado

Marcia Elisiane Lisboa de
Oliveira

7 24/01/1993 Lista de espera

Mayara Fernanda dos Santos
Schmoeller

6 21/07/1995 Lista de espera

Mirian Maria Kosak 26 18/02/1993 Classificado

Rafael de Farias Sass 43 13/09/1983 Classificado

Rosimeri Iurkiv 23 23/07/1996 Classificado

Rozelane de Fatima Staciak  4 14/06/1984 Lista de espera

Samoel Cordeiro de Souza Primo 24 17/01/1996 Classificado

Stefani Aparecida Bomfim 22 11/09/1994 Classificado

Vagna de Quadros Chimborski 18 28/02/1972 Classificado

Vagner Pedro 13 27/05/1990 Classificado

Valdemir Chimborski 0 18/06/1966 Lista de espera

Vanilda Rodrigues 0 06/03/1983 Lista de espera

Viviane de Fátima Manchur 14 11/05/1991 Classificado

Pitanga, 26 de fevereiro de 2018

_______________________________
Vicente Estevãm Sandeski

Diretor Geral do Campus Pitanga